1

2020年４月 23日

各 位

会 社 名 Ｓ Ｆ Ｐ ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  佐 藤  誠

 （コード番号：3198 東証第一部）

問合せ先 常 務 取 締 役    坂 本  聡

（TEL. 03-5491-5869）

役員人事に関するお知らせ

当社は、2020 年５月 20 日開催予定の当社第 10 回定時株主総会において付議いたします取締役（監査

等委員である取締役を除く。）の候補者を、下記のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く。）の候補者

氏名 現役職

佐藤 E

さ と う

A A E誠 E

まこと

 代表取締役社長

AE坂本 E

さかもと

A A E聡 E

さとし

 常務取締役

AE加藤 E

か と う

A A E裕 E

ひろし

 執行役員兼事業統括本部長

AE島村 E

しまむら

A A E彰 E

あきら

 取締役

※2020 年５月 20 日開催予定の第 10 回定時株主総会に付議

２．退任予定の取締役

氏名 現役職

AE野崎 E

の ざ き

A AE哲也 E

て つ や

 専務取締役

※2020 年５月 20 日開催予定の第 10 回定時株主総会終結の時をもって退任予定

以上